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Resultados

Informacion del evento Racing100 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/02/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:38.370
Media del dia 01:56.648
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.370
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.676
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.556
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.255
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:47.514
Tiempo medio grupo medio 01:57.983
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.496
Tiempo medio grupo prueba 01:53.372




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NIKITUULI avanzado 01:38.370 [ 01:38.370 | 00:00.000| 00:18.277 | 00:00.000 | 00:09.305 36
racing100factory avanzado 01:40.793 [ 00:02.423 | 00:02.423 ] 00:15.854 | 00:02.423 [ 00:06.882 20
JUANMARIAOLIAS| avanzado 01:41.993 | 00:01.199 | 00:03.622 | 00:14.654 | 00:03.622 | 00:05.682| 35
agustilevy avanzado 01:42.321 [ 00:00.328 | 00:03.950 | 00:14.326 | 00:03.950 | 00:05.354 51
P14923 avanzado 01:42.474 | 00:00.152 | 00:04.103 | 00:14.174 | 00:04.103 | 00:05.202 16
DAVIDMARTINEZ [ avanzado 01:43.054 [ 00:00.580 | 00:04.683 | 00:13.593 | 00:04.683 | 00:04.621 9
SANTIAGOVALERQ avanzado 01:44.592 [ 00:01.538 | 00:06.221 | 00:12.055| 00:06.221 | 00:03.083 19
SERGIOMATEO avanzado 01:44.905 [ 00:00.313 | 00:06.534 | 00:11.742 | 00:06.534 | 00:02.770 11
TEEMUKOSKINEN | avanzado 01:45.034 [ 00:00.128 | 00:06.663 | 00:11.614 | 00:06.663 | 00:02.642 6
manueljaimemurillo | avanzado 01:45.094 [ 00:00.060 | 00:06.723 | 00:11.553 ] 00:06.723 | 00:02.581 14
GINONAVARRO avanzado 01:45.350 [ 00:00.255] 00:06.979 ] 00:11.297 | 00:06.979 | 00:02.325| 41
AlejandroGarcia avanzado 01:45.611 [ 00:00.261 | 00:07.240 | 00:11.036| 00:07.240 [ 00:02.064| 35
PedroJavierCastano | avanzado 01:46.719( 00:01.108 | 00:08.348 [ 00:09.928 | 00:08.348 | 00:00.956 24
P14832 avanzado 01:46.866 | 00:00.147 | 00:08.496 | 00:09.781 | 00:08.496 | 00:00.809 8
javieroliver avanzado 01:46.911 [ 00:00.044 | 00:08.540 | 00:09.737 | 00:08.540 [ 00:00.765 23
EduardoSantino avanzado 01:46.931 [ 00:00.020 | 00:08.560| 00:09.716 | 00:08.560 | 00:00.744 10
P13212 prueba 01:47.496 | 00:00.564 | 00:09.125] 00:09.152 | 00:00.000 | 00:05.876| 25
gabrielrecamal medio 01:47.514 [ 00:00.018 | 00:09.144 ] 00:09.133 | 00:00.000 [ 00:10.468 36
LUCASDELVALLE [ avanzado 01:47.525| 00:00.010| 00:09.154] 00:09.122 | 00:09.154 | 00:00.150| 34
SERGIOMUNOZ avanzado 01:47.704 | 00:00.178 | 00:09.333 ] 00:08.943 | 00:09.333 | 00:00.028 | 34
PEDROGUISADO [avanzado 01:47.951 | 00:00.246 | 00:09.580| 00:08.697 | 00:09.580| 00:00.274| 21
RUBENGARCIA avanzado 01:48.912 | 00:00.961 | 00:10.541 ] 00:07.735| 00:10.541 | 00:01.236| 34
FRANCISCOLUIS [avanzado 01:49.248 | 00:00.335] 00:10.877 | 00:07.400 | 00:10.877 | 00:01.571 13
andrescosta medio 01:49.533 [ 00:00.285] 00:11.162 | 00:07.114 | 00:02.018 | 00:08.449 9
FranciscoLopez iniciacion 01:49.556 [ 00:00.022 ] 00:11.185| 00:07.092 | 00:00.000 | 00:21.699 50
alvarosubira avanzado 01:50.061 [ 00:00.504 | 00:11.690| 00:06.587 | 00:11.690 [ 00:02.384 16
CHRISTIANAGUEDavanzado 01:50.272 | 00:00.211 | 00:11.901 ] 00:06.375| 00:11.901 | 00:02.596| 27
LucasGallego avanzado 01:50.309 [ 00:00.036 | 00:11.938 | 00:06.339| 00:11.938 [ 00:02.632 47
MARCOSMONSALVInedio 01:50.340 | 00:00.031| 00:11.969 | 00:06.307 | 00:02.825| 00:07.642| 25
DANIELPAYA avanzado 01:50.622 | 00:00.282 | 00:12.251] 00:06.025| 00:12.251 | 00:02.946 10
juancarlosfernandez | avanzado 01:51.076 [ 00:00.454 | 00:12.705 | 00:05.571 ] 00:12.705| 00:03.400| 36
PapyRaulMartinez medio 01:51.620 | 00:00.543 | 00:13.249 | 00:05.028 | 00:04.105| 00:06.363 | 42
FRANCISCOTORREPBmedio 01:51.645 [ 00:00.025] 00:13.274 | 00:05.002 | 00:04.130 [ 00:06.337| 37
JORGEEXPOSITO [ medio 01:52.057( 00:00.412 | 00:13.686 | 00:04.590 | 00:04.542 | 00:05.925 32
davidsannarciso medio 01:52.322 | 00:00.265| 00:13.952| 00:04.325| 00:04.808 | 00:05.660| 23
JAVIERMORENO [ avanzado 01:52.472 | 00:00.149 | 00:14.101 | 00:04.176 | 00:14.101 [ 00:04.795 14
zalo alonso del rio medio 01:52.607 | 00:00.135] 00:14.236 | 00:04.041 | 00:05.092 | 00:05.376| 28
AdrianCalzadilla medio 01:52.696 [ 00:00.089 | 00:14.326 | 00:03.951 | 00:05.182 | 00:05.286| 22
danielholgado avanzado 01:53.696 [ 00:00.999 | 00:15.325| 00:02.951 | 00:15.325[ 00:06.020| 25
DanielMolina avanzado 01:53.847 | 00:00.151] 00:15.476| 00:02.800| 00:15.476 | 00:06.171 40
KENNYKOSKINEN [ avanzado 01:54.250 [ 00:00.403 | 00:15.880| 00:02.397 | 00:15.880 | 00:06.574| 46
RicardoSoriano medio 01:54.459 [ 00:00.208 | 00:16.088 | 00:02.188 | 00:06.944 | 00:03.523 37
jesuspastor medio 01:54.649 [ 00:00.190 | 00:16.278 | 00:01.998 | 00:07.134 [ 00:03.333 42
OscarGarrido medio 01:54.857 [ 00:00.208 | 00:16.487 | 00:01.790 | 00:07.343 [ 00:03.125 15
EnriqueJimenez avanzado 01:55.322 [ 00:00.464 | 00:16.951 | 00:01.326 | 00:16.951 [ 00:07.645 41
JUANMARCIALJIMENR#zado 01:55.340 | 00:00.018 | 00:16.969 | 00:01.307 | 00:16.969 | 00:07.664 | 28
julioparra iniciacion 01:56.931 [ 00:01.591 ] 00:18.560 | 00:00.283 | 00:07.375| 00:14.324| 24
FranciscoAvalos medio 01:57.255( 00:00.323 | 00:18.884 [ 00:00.606 | 00:09.740 | 00:00.728 28
P10292 prueba 01:59.248 | 00:01.993 | 00:20.877 | 00:02.600 | 00:11.752 | 00:05.876| 45
juanplamar medio 01:59.261 [ 00:00.013 ] 00:20.890 | 00:02.613 | 00:11.746 [ 00:01.278 | 45
FCO.JAVIERCARR({ medio 01:59.428 | 00:00.166 | 00:21.057 ] 00:02.779 | 00:11.913 | 00:01.444 19
PabloMartinez medio 01:59.926 | 00:00.497 | 00:21.555] 00:03.277 | 00:12.411| 00:01.942| 25
FernandoGutierrez medio 02:00.035 [ 00:00.109 | 00:21.664 | 00:03.387 | 00:12.520 [ 00:02.052 38
JoseLuisFerreiro iniciacion 02:01.642 [ 00:01.607 | 00:23.271| 00:04.994 | 00:12.086 [ 00:09.613 43
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FRANCISCOLUCENAmedio 02:03.205 [ 00:01.563 | 00:24.834 | 00:06.557 | 00:15.690 | 00:05.222 9
LuisGarcia iniciacion 02:04.658 | 00:01.453 | 00:26.288 | 00:08.010 | 00:15.102 | 00:06.596| 27
OSCARBUSTO iniciacion 02:05.043 | 00:00.384 | 00:26.672| 00:08.395| 00:15.487| 00:06.212| 32
ANGELPERONA medio 02:05.197 | 00:00.153 | 00:26.826 | 00:08.549 | 00:17.682 | 00:07.214 6
ManuelNavarro iniciacion 02:05.342 [ 00:00.144 | 00:26.971 | 00:08.694 | 00:15.786 | 00:05.913 42
josemoreno iniciacion 02:05.451 [ 00:00.108 | 00:27.080 | 00:08.803 | 00:15.895[ 00:05.804| 43
javier rodriguez iniciacion 02:05.625 [ 00:00.174 | 00:27.255| 00:08.977 ] 00:16.069 [ 00:05.629| 46
MANUELROMERO [ medio 02:05.936 [ 00:00.310 | 00:27.565| 00:09.288 | 00:18.421| 00:07.953| 31
DANIELSANJOSE | iniciacion 02:07.760 [ 00:01.823 | 00:29.389 | 00:11.111 | 00:18.203 | 00:03.495| 44
javierperez iniciacion 02:07.891 [ 00:00.131] 00:29.520 | 00:11.242 ] 00:18.335[ 00:03.364| 22
CarlosjavierDiaz medio 02:09.018 [ 00:01.127] 00:30.648 | 00:12.370| 00:21.504 [ 00:11.035 10
HugoDiaz medio 02:11.939 [ 00:02.920 | 00:33.568 | 00:15.291 | 00:24.424| 00:13.956| 24
SANTIAGOSANUDQ iniciacion 02:13.409 [ 00:01.469 | 00:35.038 | 00:16.761 | 00:23.853 | 00:02.153 | 23
LUISJUAREZ iniciacion 02:15.976 [ 00:02.566 | 00:37.605 | 00:19.327 | 00:26.419 | 00:04.720 12
AntoanAngelov medio 02:18.106 [ 00:02.130 | 00:39.735| 00:21.457 | 00:30.591 | 00:20.122 | 23
claudiovacas iniciacion 02:18.304 [ 00:00.197 ] 00:39.933 | 00:21.655| 00:28.747 | 00:07.048 36
ALBERTOMARTIN | iniciacion 02:19.485 [ 00:01.181 | 00:41.114 | 00:22.837 | 00:29.929 | 00:08.229| 40
alvaroparra iniciacion 02:21.005 [ 00:01.519| 00:42.634 | 00:24.356 | 00:31.448 | 00:09.749 39
nyrt nyrt iniciacion 02:27.344 [ 00:06.338 | 00:48.973 | 00:30.695| 00:37.787 | 00:16.088 39
JoseSanchez iniciacion 02:27.921 [ 00:00.577 | 00:49.551 | 00:31.273 | 00:38.365| 00:16.666 | 33
ani.santillan iniciacion 02:29.253 [ 00:01.331 | 00:50.882 | 00:32.604| 00:39.696 | 00:17.997| 39
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